Edital de Publicação 06/2023 – Processos em Exigência

A Junta Comercial do Estado do Piauí (Jucepi) faz saber que os processos, cujos números de protocolos
seguem abaixo relacionados, encontram-se em exigência há mais de 30 dias, sem que os usuários
tenham procedido às correções e adequações devidas, serão cancelados.

A fim de evitar o efetivo cancelamento de seus processos do portal Gov.Pi Empresas
(piauidigital.pi.gov.br), os usuários responsáveis deverão atender à respectiva exigência até o dia
21/08/2023, em cumprimento a Portaria Jucepi nº 019/2018, de 21/06/2018.

Observa-se ainda que o processo em exigência relacionado e não retirado no prazo dado acima para
seu cumprimento poderá ter os correspondentes documentos eliminados pela Junta Comercial
(Decreto 1.800/96, art. 57 §5º).

PROTOCOLO RAZÃO SOCIAL DATA

PIP2306606851 RESTAURANTE L M I ALIMENTOS LTDA 26-04-2023

PIP2306617108 RICARDO DO NASCIMENTO MACEDO 04892965995 09-05-2023

PIN2354690553 HORA DO RECREIO LANCHONETE E ALIMENTAÇÃO LTDA 22-05-2023

PIN2359095409 WHEL ELETRONICOS LTDA 22-05-2023

PIN2383866637 DELTA COMMODITIES S/A 22-05-2023

PIP2306409070 GARRA-URBANIZACAO E CONSTRUCOES LTDA 22-05-2023

PIN2387710516
FARO ITAQUI LOCACAO E SOLUCOES EM ENERGIA SOLAR
LTDA 23-05-2023

PIP2306464431 JET PROMOCAO DE VENDAS LTDA - ME 23-05-2023

PIP2306488497 DESCOMPLICA RENT A CAR LTDA 24-05-2023

PIP2306325467 EDENILO FRANCISCO CAMPELO DE CARVALHO LTDA 26-05-2023

PIP2306415430 S FERREIRA DA SILVA  LTDA 30-05-2023

PIP2306551926 W G SAMPAIO 30-05-2023

PIB2300053534 SOLAR VILLE SOBRADINHO SPE LTDA 01-06-2023

PIN2314885133 CENTRO INTEGRADO DE SAUDE DE TERESINA LTDA 01-06-2023

PIP2306351520 AGILIZE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 01-06-2023

PIP2306401297 JOAO DE DEUS M. A. LTDA 01-06-2023

PIP2306428891 EDSON SOARES MENEZES 01-06-2023

PIN2351736401 W RIBEIRO  REPRESENTAÇOES DE CONFECÇOES LTDA 02-06-2023

PIP2306442499 J V F MOURA 02-06-2023

PIN2340751294
MEU TETE CONSULTORIA DE AMAMENTACAO TREINAMENTOS
E SERVICOS DE ENFERMAGEM LTDA 06-06-2023

PIP2306498576 F A A RIBEIRO FILHO 06-06-2023

PIP2306525069 E. O. SILVA FORTES 06-06-2023

PIP2306430021 VN FAVEIRA PATRIMONIAL LTDA 09-06-2023

PIN2354027139 FRANCISCO EMANNUEL CUNHA 12-06-2023

PIP2306267490 MARIA GABRIELE CORREIA CALDAS LTDA 12-06-2023

PIP2306485211 MERCADINHO DONA MAZE LTDA 12-06-2023

PIP2306485211 RAFAEL DA CONCEICAO SILVA 12-06-2023

PIP2306486386 ALAN S DA SILVA 13-06-2023

PIB2300056821 CATA - VENTO URBANIZACAO LTDA 14-06-2023

PIN2328487509 HOSPITAL MED IMAGEM S.A 14-06-2023

PIP2306453010 ENERGIA SUSTENTAVEL DO PIAUI SPE LTDA 14-06-2023

PIP2306492750 GOLDEN AGRO EMPRESARIAL AGRICOLA LTDA 14-06-2023

https://www.piauidigital.pi.gov.br/home/
https://www.piauidigital.pi.gov.br/home/

PROTOCOLO RAZÃO SOCIAL DATA

PIP2306520190 F & E DISTRIBUIDORA LTDA 14-06-2023

PIP2306442019 SAO JOSE DO DIVINO COMERCIAL LTDA 15-06-2023

PIP2306567510 MARE CONSTRUCÕES LTDA 15-06-2023